СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31.08.2018 № 26/2

Об утверждении плана
дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию
района Гагаринский на 2018 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию района Гагаринский на 2018 год на сумму 560
тыс. руб. для завершения ремонта в помещениях:

а) Общества инвалидов по адресу: Ломоносовский пр-кт, д.15 - на
сумму 260 тыс.руб. ;
б) Досугового центра "Гагаринец", по адресу ул. Строителей, 4 - на
сумму 300 тыс.руб.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com